

**SK 59 APS
HOVEDVAGTSGADE 8, 4., 1103 KØBENHAVN K
CVR.NR. 29 82 66 33**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017
12. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. maj 2018.

dirigent Torben Bo Olsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

SK 59 ApS
Hovedvagtsgade 8, 4.
1103 København K

CVR. nr.: 29 82 66 33
Stiftelsesdato: 15. december 2006
Hjemsteds kommune: København
Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017
Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017
Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016
Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016

Direktion

Direktør Torben Bo Olsen

Revision

GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab
M. D. Madsensvej 13
3450 Allerød

LEDELSESBERETNING FOR 2017

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed. Selskabet har midlertidigt stoppet driften medio december 2017 med henblik på ombygning.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været utilfredsstillende. Selskabet har primo 2018 skiftet ejere og er således nu en del af Victor Gruppen Restauranter. De nye ejere ændrer konceptet og forventer at genåbne restauranten efter sommerferien 2018.

Selskabets egenkapital er genetableret ved koncerntilskud ultimo 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	4.519.229
		4.505
1	Personaleomkostninger	-6.203.563
	Afskrivninger	-140.876
	DRIFTSRESULTAT	-1.825.210
	Andre finansielle indtægter	13.899
	Finansielle omkostninger	-105.592
	RESULTAT FØR SKAT	-1.916.903
2	Skat af årets resultat	392.825
	ÅRETS RESULTAT	-1.524.078
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-1.524.078
	RESULTATDISPONERING I ALT	-1.524.078

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Indretning i lejede lokaler	389.996 499
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>249.307</u> <u>57</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>639.303</u> <u>556</u>
	Depositum	<u>459.810</u> <u>454</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>459.810</u> <u>454</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.099.113</u> <u>1.010</u>
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u> <u>453</u>
	Varebeholdninger	<u>0</u> <u>453</u>
	Udskudt skatteaktiv	937 17
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 352
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	422.694 319
	Andre tilgodehavender	0 56
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u> <u>1</u>
	Tilgodehavender	<u>423.631</u> <u>745</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u> <u>870</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>423.631</u> <u>2.068</u>
	AKTIVER	<u>1.522.744</u> <u>3.078</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	126.400 126
	Foreslået udbytte	0 0
	Overført resultat	100.151 -391
4	EGENKAPITAL	<u>226.551</u> <u>-265</u>
	Gæld tilknyttede virksomheder	702.245 1.622
	Gæld associerede virksomheder	0 202
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	658 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.183 848
	Anden gæld	516.107 613
	Forudbetalinger fra kunder	0 58
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.296.193</u> <u>3.343</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.296.193</u> <u>3.343</u>
	PASSIVER	<u>1.522.744</u> <u>3.078</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Nærtstående parter	

NOTER

		2016
		Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.011.437	5.507
Pensioner	45.130	129
Andre omkostninger til social sikring	146.996	122
	6.203.563	5.758

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 17 (2016: 17)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-408.795	-308
Udskudt skat 1.1.2017	16.907	37
Udskudt skat 31.12.2017	-937	-17
	-392.825	-288

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2017	126.000	0	-391.384	-265.384
Kapitalforhøjelse	400	0	452.613	453.013
Tilskud fra moderselskab	0	0	1.563.000	1.563.000
Overført af årets resultat	0	0	-1.524.078	-1.524.078
Egenkapital 31.12.2017	126.400	0	100.151	226.551
Virksomhedskapital ved selskabets stiftelse 15. december 2006				125.000
Kapitalforhøjelse 31. maj 2007				1.000
Kapitalforhøjelse 3. oktober 2017				400
Virksomhedskapital 31.12.2017				126.400

NOTER**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 128.000, i alt kr. 1.152.000.

6 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>53.375</u>